

MØTEREFERAT

Prosjekt:	NORDHORDLANDSPAKKEN – MØTE MED FYLKESRÅDMANNEN		
Møtedato:	12.11.2013	Referent:	Helge Hopen
Møtested:	Fylkeshuset	Sendt:	12.11.2013
Deltagere:	Rune Haugsdal	Hordaland fylkeskommune	
	Håkon Rasmussen	Hordaland fylkeskommune	
	Thorbjørn Aarethun	Hordaland fylkeskommune	
	Olav Finne	Statens vegvesen, Region vest	
	Helge O. Sandvik	Statens vegvesen, Region vest	
	Pål Kårbø	Nordhordlandspakken AS	
	Helge Hopen	Sivilingeniør Helge Hopen	
Sendt til:	Møtedeltakerne		

SAK	INNHold	ANSVAR
1	<p>Bakgrunn for møtet</p> <p>Nordhordlandspakken AS har utarbeidet skisse til bompengesøknad for Nordhordlandspakken. Arbeidet ledes av en arbeidsgruppe med representanter fra Statens vegvesen Region vest, Hordaland fylkeskommune, Regionrådet i Nordhordland, Bergen kommune og Nordhordlandspakken AS.</p> <p>Innholdet i bompengepakken, bompengeopplegg og finansieringsplan etc. er under løpende vurdering basert på drøftinger i arbeidsgruppen. Det nærmer seg et tidspunkt der de viktigste elementene i pakken må komme på plass, og i den sammenheng er avklaring av det økonomiske bidraget fra Hordaland fylkeskommune en avgjørende faktor.</p> <p>Formålet med møtet var å orientere Fylkesrådmannen om status for arbeidet med Nordhordlandspakken og be om avklaringer fra fylkeskommunen i forhold til økonomiske bidrag slik det har vært praksis i forbindelse med andre bompengepakker.</p>	
2	<p>Gjennomgang av skisse til bompengesøknad</p> <p>Det ble gitt en orientering om status vedrørende innhold, bompengeordning, finansieringsplan mv. Følgende innspill tas med i videre bearbeiding av bompengesøknaden frem mot neste arbeidsgruppemøte 27.11.2013:</p> <ul style="list-style-type: none"> - For fylkeskommunen er det viktig med tiltak som innebærer prioritering av kollektive transportmidler. Plassering av bompengestasjoner i forhold til kollektivknutepunkt/P&R bør vurderes i forhold til dette. Ny skysstasjon Knarvik bør være med i pakken. - Det bør vurderes å sette av en ramme til andre, mindre vegutbedringstiltak på fylkesvegnettet som kan fange opp øvrige behov i regionen (etter modell fra Askøypakken). 	<p>PK/HH</p> <p>PK/HH</p>

3	Fylkeskommunale bidrag til pakken I skisse til bompengesøknad av 21.10.2013 er det lagt til grunn et tilskudd på 523 mill.kr. til Nordhordlandspakken. Midlene er forutsatt overført over en periode på 8 år (2018-2025). Beløpet tilsvarer 30% av investeringskostnadene for alle fylkesveiprojektene i pakken. Fylkesrådmannen vil vurdere de økonomiske bidragene til Nordhordlandspakken og komme tilbake med en konklusjon på dette i løpet av kort tid (før neste arbeidsgruppemøte 27.11.2013).	RH
----------	---	----